
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/39

Usnesení
72. schůze rady městského obvodu
konané dne 23.01.2014

 

čís. 4100/RMOb-Sle/1014/72
-

4156/RMOb-Sle/1014/72

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Ing. Antonín Maštalíř
starosta
 
 
 

______________________________
MUDr. Hana Heráková
místostarostka
 
 
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/39

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 23.01.2014

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

4100/RMOb-Sle/1014/72 INV/
RMOb/2.0001/14

Podání žádosti o nadační příspěvek v rámci
grantového řízení Oranžové hřiště - Nadace ČEZ

4101/RMOb-Sle/1014/72 TSKZaH/
RMOb/5.0002/14

Povolení připojení nemovitosti k místní komunikaci
ul. Mastného, k. ú. Slezská Ostrava

4102/RMOb-Sle/1014/72 TSKZaH/
RMOb/5.0003/14

Stanovisko ke zjišťovacímu řízení záměru "Zvýšení
kapacity zařízení ke sběru, výkupu odpadů a úpravě
odpadů"

4103/RMOb-Sle/1014/72 SV/
RMOb/7.0001/14

Výjimka ze zásad pro pronájmy bytů v domech s
pečovatelskou službou

4104/RMOb-Sle/1014/72 SV/
RMOb/7.0002/14

Uzavření smluv o poskytnutí pečovatelské služby,
odlehčovací pobytové služby, sociální služby
v Azylovém domě a nájmu vstupních bytů s
doprovodným sociálním programem

4105/RMOb-Sle/1014/72 ŠaK/
RMOb/10.0002/14

Informace o úrazech dětí mateřských škol a žáků
základních škol městského obvodu Slezská Ostrava
za rok 2013

4106/RMOb-Sle/1014/72 ŠaK/
RMOb/10.0003/14

Veřejnosprávní kontroly v mateřských a základních
školách městského obvodu Slezská Ostrava za rok
2013

4107/RMOb-Sle/1014/72 ŠaK/
RMOb/10.0004/14

Žádost o souhlas se zřízením speciální logopedické
třídy v Mateřské škole Slezská Ostrava, Komerční
22a, příspěvkové organizaci

4108/RMOb-Sle/1014/72 TSB/
RMOb/1.0001/14

Návrh na uzavření dohody o členství v JSDH
městského obvodu Sleszká Ostrava

4109/RMOb-Sle/1014/72 TSB/
RMOb/1.0002/14

Úprava sítě mobilních telefonů

4110/RMOb-Sle/1014/72 TSB/
RMOb/1.0003/14

Smlouva na dodávku tepelné energie pro domy
Hladnovská 728/73 a Želazného 729/2, k.ú.
Muglinov – Dodatek č.5

4111/RMOb-Sle/1014/72 TSB/
RMOb/1.0004/14

Smlouva na dodávku tepelné energie pro domy
Dědičná 1083/10 a Dědičná 1290/12, k.ú. Slezská
Ostrava – Dodatek č.9

4112/RMOb-Sle/1014/72 FaR/
RMOb/9.0002/14

Poskytnutí neinvestičních účelových dotací

4113/RMOb-Sle/1014/72 FaR/
RMOb/9.0003/14

Přijetí peněžitého daru

4114/RMOb-Sle/1014/72 FaR/
RMOb/9.0004/14

Poskytnutí peněžitého daru

4115/RMOb-Sle/1014/72 FaR/
RMOb/9.0005/14

Poskytnutí peněžitého daru



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/39

4116/RMOb-Sle/1014/72 FaR/
RMOb/9.0006/14

Poskytnutí peněžitého daru

4117/RMOb-Sle/1014/72 FaR/
RMOb/9.0007/14

Poskytnutí peněžitého daru

4118/RMOb-Sle/1014/72 FaR/
RMOb/9.0008/14

Odpis neupotřebitelného hmotného majetku z
evidence

4119/RMOb-Sle/1014/72 VV/
RMOb/8.0003/14

Organizační řád Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava

4120/RMOb-Sle/1014/72 VV/
RMOb/8.0004/14

Návrh měsíčních odměn neuvolněným členům
Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava

4121/RMOb-Sle/1014/72 VV/
RMOb/8.0005/14

Stanovení výše měsíčních odměn uvolněným
členům Zastupitelstva městského obvodu Slezská
Ostrava

4122/RMOb-Sle/1014/72 VV/
RMOb/8.0006/14

Kontrola plnění usnesení Rady městského obvodu
Slezská Ostrava

4123/RMOb-Sle/1014/72 VV/
RMOb/8.0007/14

Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců
Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava

4124/RMOb-Sle/1014/72 MS/
RMOb/4.0002/14

Záměr nájmu pozemku p.č. 1337 v k.ú. Slezská
Ostrava - After mining, a.s.

4125/RMOb-Sle/1014/72 MS/
RMOb/4.0003/14

Výkup pozemku p.p.č. 235/4 v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava

4126/RMOb-Sle/1014/72 MS/
RMOb/4.0004/14

Prodej pozemku p.p.č. 114/24 v k.ú. Muglinov,
obec Ostrava - p.Ing. Ploskonka

4127/RMOb-Sle/1014/72 MS/
RMOb/4.0005/14

Stanovisko k darování pozemku p.č.775/4 v k.ú.
Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava

4128/RMOb-Sle/1014/72 MS/
RMOb/4.0006/14

Stanovisko k pronájmu pozemků p.č.83/1, p.č.84/5,
p.č.84/7 a p.č. 108, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava

4129/RMOb-Sle/1014/72 MS/
RMOb/4.0007/14

Prodej podílu 131/9587 k pozemku p.č. 1468,
vážícího se k bytové jednotce v domě SBD Hlubina
v k.ú. Slezská Ostrava, Na Kamenci - Ing. Berger

4130/RMOb-Sle/1014/72 MS/
RMOb/4.0008/14

Ukončení nájmů pozemků pod řadovými garážemi
+ záměry nájmů pozemků

4131/RMOb-Sle/1014/72 MS/
RMOb/4.0009/14

Projednání plánu oprav pro rok 2014 v domech Na
Baranovci č.p. 1975, 1976, 1977 a 1978 vše v k.ú.
Slezská Ostrava

4132/RMOb-Sle/1014/72 MS/
RMOb/4.0010/14

Nájem pozemku pod garáží v MOb Slezská Ostrava

4133/RMOb-Sle/1014/72 MS/
RMOb/4.0011/14

Prodej podílu 325/21992 k pozemku p.č. 1481,
vážícího se k bytové jednotce v domě SBD Hlubina
v k.ú. Slezská Ostrava, Na Kamenci - p. Mertová

4134/RMOb-Sle/1014/72 MS/
RMOb/4.0012/14

Prodej podílu 8/537 k pozemku p.č. 1480, vážícího
se k bytové jednotce v domě SBD Hlubina v k.ú.
Slezská Ostrava, Na Kamenci - manž. Brezíkovi

4135/RMOb-Sle/1014/72 MS/
RMOb/4.0013/14

Ukončení nájmu bytů



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/39

4136/RMOb-Sle/1014/72 MS/
RMOb/4.0014/14

Změna usnesení č.3975/RMOb-Sle/1014/68 ze dne
21.11.2013-p.Sýkora

4137/RMOb-Sle/1014/72 MS/
RMOb/4.0015/14

Zrušení usnesení č. 3745/RMOb-Sle/1014/64, bod
a) ze dne 26.9.2013 - p. Pelderl

4138/RMOb-Sle/1014/72 MS/
RMOb/4.0016/14

Ukončení nájemních vztahů - p. Ing. Kočvařová
Dvořáková, p. Papák, p. Urbánková

4139/RMOb-Sle/1014/72 MS/
RMOb/4.0017/14

Nájem prostoru sloužícího podnikání č.101 v
domě na ulici Muglinovská 11/97, v k.ú.Muglinov-
p.Kalus

4140/RMOb-Sle/1014/72 MS/
RMOb/4.0018/14

Změny nájemních smluv z důvodu zvýšení
nájemného v k.ú. Slezská Ostrava

4141/RMOb-Sle/1014/72 MS/
RMOb/4.0019/14

Nájem částí pozemků p.č. 2040/2 v k.ú. Koblov -
manž. Kutáčovi, p.č. 4737/9 -manž. Novotní, p.č.
4737/10 - manž. Kadlčíkovi vše v k.ú. Slezská
Ostrava

4142/RMOb-Sle/1014/72 MS/
RMOb/4.0020/14

Prodej podílu 8/537 k pozemku p.č. 1480, vážícího
se k bytové jednotce v domě SBD Hlubina v k.ú.
Slezská Ostrava, Na Kamenci - manž. Legerští

4143/RMOb-Sle/1014/72 MS/
RMOb/4.0021/14

Prodej podílu 8/537 k pozemku p.č. 1480, vážícího
se k bytové jednotce v domě SBD Hlubina v k.ú.
Slezská Ostrava, Na Kamenci - manž. Lukášovi

4144/RMOb-Sle/1014/72 MS/
RMOb/4.0022/14

Změny nájemních smluv z důvodu zvýšení
nájemného - p.č. 5143 a p.č. 5144 v k.ú. Slezská
Ostrava

4145/RMOb-Sle/1014/72 MS/
RMOb/4.0023/14

Změny nájemních smluv z důvodu zvýšení
nájemného v k.ú. Slezská Ostrava, v k.ú. Hrušov

4146/RMOb-Sle/1014/72 MS/
RMOb/4.0024/14

Prodej podílu 66/1171 k pozemku p.č.st.1242,
vážícího se k jednotkám v domě SBD Hlubina v
k.ú. Muglinov, obec Ostrava - p.Poppová

4147/RMOb-Sle/1014/72 MS/
RMOb/4.0025/14

Výpověď nájemní smlouvy - p. Orolímová

4148/RMOb-Sle/1014/72 MS/
RMOb/4.0026/14

Prodej podílu 681/14053 k pozemku p.č.st.1239,
vážícího se k bytové jednotce v domě SBD Hlubina
v k.ú. Muglinov, obec Ostrava - p.Mgr. Kimerová

4149/RMOb-Sle/1014/72 MS/
RMOb/4.0027/14

Záměr nájmu pozemku p.p.č. 431/37 v k.ú.
Muglinov

4150/RMOb-Sle/1014/72 MS/
RMOb/4.0028/14

Prodej podílu 681/14053 k pozemku p.č.st.1238,
vážícího se k bytové jednotce v domě SBD Hlubina
v k.ú. Muglinov, obec Ostrava - p.Ing. Krejsová

4151/RMOb-Sle/1014/72 MS/
RMOb/4.0029/14

Stanovisko k prodeji pozemku p.č.515/1 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava

4152/RMOb-Sle/1014/72 MS/
RMOb/4.0030/14

Stanovisko k záměru prodeje části pozemku p.č.
533/2 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

4153/RMOb-Sle/1014/72 MS/
RMOb/4.0031/14

Smlouvy o nájmu bytů - na dobu určitou



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/39

4154/RMOb-Sle/1014/72 MS/
RMOb/4.0032/14

Uzavření smluv o nájmu bytů - na dobu neurčitou

4155/RMOb-Sle/1014/72 MS/
RMOb/4.0033/14

Projednání přidělení bytů

4156/RMOb-Sle/1014/72 MS/
RMOb/4.0034/14

Přidělení bytu na vlastní náklady–p.Čmaradová,
p.Červinka, p.Čmarada

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/39

 
(zn. předkl.)

INV/RMOb/2.0001/14
Podání žádosti o nadační příspěvek v rámci grantového řízení Oranžové hřiště -
Nadace ČEZ
 
Usnesení číslo: 4100/RMOb-Sle/1014/72

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se  zahájením přípravy projektového záměru "Dětské hřiště u ul. Vdovská na sídlišti Muglinov"
 
2) rozhodla
 požádat radu města o souhlas s podáním žádosti o nadační příspěvek Nadaci ČEZ pro projekt

"Dětské hřiště u ul. Vdovská na sídlišti Muglinov", připravovaný v rámci grantového řízení
Oranžové hřiště vyhlášeného Nadací ČEZ, dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 28.01.2014

Vedoucí investičního odboru
3) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava rozhodnout o podání žádosti o nadační

příspěvek Nadaci ČEZ pro projekt "Dětské hřiště u ul. Vdovská na sídlišti Muglinov",
připravovaný v rámci grantového řízení Oranžové hřiště vyhlášeného nadací ČEZ, a to za splnění
podmínky udělení souhlasu rady města a dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 13.02.2014

Vedoucí investičního odboru
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0002/14
Povolení připojení nemovitosti k místní komunikaci ul. Mastného, k. ú. Slezská
Ostrava
 
Usnesení číslo: 4101/RMOb-Sle/1014/72

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovitosti - pozemky p. č. 1962 a 1963, k. ú. Slezská Ostrava, k místní komunikaci

ul. Mastného, MK III. tř. č. 148c, pozemek p. č. 2159, k. ú. Slezská Ostrava, dle § 10
zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění, dle důvodové zprávy a
příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 06.02.2014

Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0003/14
Stanovisko ke zjišťovacímu řízení záměru "Zvýšení kapacity zařízení ke sběru, výkupu
odpadů a úpravě odpadů"
 
Usnesení číslo: 4102/RMOb-Sle/1014/72

140



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/39

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o vydání stanoviska ke zjišťovacímu řízení záměru "Zvýšení kapacity zařízení ke sběru, výkupu

odpadů a úpravě odpadů" dle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, dle
důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 07.02.2014

Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
SV/RMOb/7.0001/14
Výjimka ze zásad pro pronájmy bytů v domech s pečovatelskou službou
 
Usnesení číslo: 4103/RMOb-Sle/1014/72

130

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) uděluje
 panu XXXXXXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXX, bytem XXXXXX XXXXXX,

XXXXXXXXXXXXXXXX, výjimku z čl. II bod 3 Zásad pro pronájmy bytů v domech s
pečovatelskou službou, přijatých usnesením Rady městského obvodu Slezská Ostrava ze dne
5.11.2009 č. 4212/68 dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek, T: 20.02.2014

Vedoucí odboru sociálních věcí
 

(zn. předkl.)
SV/RMOb/7.0002/14
Uzavření smluv o poskytnutí pečovatelské služby, odlehčovací pobytové služby,
sociální služby v Azylovém domě a nájmu vstupních bytů s doprovodným sociálním
programem
 
Usnesení číslo: 4104/RMOb-Sle/1014/72

130

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 seznam osob, se kterými byla v termínu od 01. 10. 2013 do 31. 12. 2013 uzavřena smlouva

o poskytnutí pečovatelské služby, odlehčovací pobytové služby, sociální služby v Azylovém
domě a nájmu vstupního bytu s doprovodným sociálním programem dle důvodové zprávy a dle
příloh č. 1 – 5 předloženého materiálu.

 
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0002/14
Informace o úrazech dětí mateřských škol a žáků základních škol městského obvodu
Slezská Ostrava za rok 2013
 
Usnesení číslo: 4105/RMOb-Sle/1014/72

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/39

 informaci o úrazech dětí mateřských škol a žáků základních škol městského obvodu Slezská
Ostrava za rok 2013, dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková,

Vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0003/14
Veřejnosprávní kontroly v mateřských a základních školách městského obvodu
Slezská Ostrava za rok 2013
 
Usnesení číslo: 4106/RMOb-Sle/1014/72

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informaci  o průběhu veřejnosprávních kontrol provedených

a) Krajským úřadem Moravskoslezského kraje, 28. října 117, 702 18 Ostrava

- v Mateřské škole Ostrava-Slezská Ostrava, Jaklovecká 14/1201, příspěvkové organizaci,
provedeným na základě pověření č. 544/03/2013 ředitele krajského úřadu,

 

b) Českou školskou inspekcí, se sídlem F.Šrámka 2319/37, 150 00 Praha 5, IČ 00638994

- v Základní škole Ostrava-Kunčičky, Škrobálkova 51/300, příspěvkové organizaci, inspekční
správa Čj. ČŠTI-202/13-T,

- v Základní škole Ostrava-Slezská Ostrava, Chrustova 24/1418, příspěvkové organizaci,
  inspekční správa Čj. ČŠTI-955/13-T,

- v Základní škole Ostrava-Slezská Ostrava, Bohumínská 72/1082, příspěvkové organizaci,
  inspekční správa Čj. ČŠTI-552/13-T,

 - v Mateřské škole Ostrava-Slezská Ostrava, Jaklovecká 14/1201, příspěvkové organizaci,
inspekční správa Čj. ČŠTI-1414/13-T,

 

c) Oblastním inspektorátem práce pro Moravskoslezský a Olomoucký kraj, se sídlem Živičná 2,
702 69 Ostrava

- v Mateřské škole Ostrava-Slezská Ostrava, Jaklovecká 14/1201, příspěvkové organizaci,
protokol Čj. 18161/10.50/13/15.2,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková,
Vedoucí odboru školství a kultury



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/39

2) ukládá
 ředitelce Mateřské školy Ostrava-Slezská Ostrava, Jaklovecká 14/1201, Bc. Renátě Karpíškové,

zaslat písemné vyjádření zřizovateli s uvedením:

a) z jakých peněžních prostředků byl proveden odvod za porušení rozpočtové kázně uložený
Krajským úřadem Moravskoslezského kraje

b) z jakých peněžních prostředků a v jaké výši bylo uhrazeno penále uložené za porušení
rozpočtové kázně Krajským úřadem Moravskoslezského kraje

c) kdo je zodpovědná osoba za porušení rozpočtové kázně

d) způsobu řešení náhrady za případnou škodu způsobenou Mateřské škole Ostrava-Slezská
Ostrava, Jaklovecká 14/1201, příspěvkové organizaci, odpovědnou osobou

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 05.02.2014
Vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0004/14
Žádost o souhlas se zřízením speciální logopedické třídy v Mateřské škole Slezská
Ostrava, Komerční 22a, příspěvkové organizaci
 
Usnesení číslo: 4107/RMOb-Sle/1014/72

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

2) nesouhlasí
 se zřízením speciální logopedické třídy v Mateřské škole Slezská Ostrava, Komerční 22a,

příspěvkové organizaci, dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 28.02.2014
Vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

TSB/RMOb/1.0001/14
Návrh na uzavření dohody o členství v JSDH městského obvodu Sleszká Ostrava
 
Usnesení číslo: 4108/RMOb-Sle/1014/72

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření " Dohody o členství v JSDH městského obvodu Slezská Ostrava ", dle zákona č.

133/1985 Sb., o požární ochraně, v platném znění, a to:

s novými členy jednotky dobrovolných hasičů městského obvodu Slezská Ostrava - jednotky
Ostrava-Muglinov

  a) p. Rostislavem Holcem, nar. XXXXXXXXX, dle důvodové zprávy předloženého materiálu,
a to na dobu neurčitou, s účinností od 1.2.2014



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/39

  b) p.Lucií Bezručovou, nar. XXXXX XXXX, dle důvodové zprávy předloženého materiálu, a
to na dobu neurčitou, s účinností od 1.2.2014

 
Vyřizuje: Ing. Josef Hykl, T: 28.02.2014

Vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
TSB/RMOb/1.0002/14
Úprava sítě mobilních telefonů
 
Usnesení číslo: 4109/RMOb-Sle/1014/72

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 

upravit síť mobilních telefonů zřízenou při ÚMOb Slezská Ostrava v souladu s Účastnickou
smlouvou o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací č. 3905811766
a Rámcovou dohodou o podmínkách poskytování mobilních služeb elektronických komunikací
č. VS/443353 uzavřenou mezi Statutárním městem Ostrava a společností Telefónica Czech
Republic, a.s., IČ 60193336, dle důvodové zprávy předloženého materiálu, s účinností od
24.1.2014

 
Vyřizuje: Ing. Josef Hykl, T: 24.01.2014

Vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
TSB/RMOb/1.0003/14
Smlouva na dodávku tepelné energie pro domy Hladnovská 728/73 a Želazného 729/2,
k.ú. Muglinov – Dodatek č.5
 
Usnesení číslo: 4110/RMOb-Sle/1014/72

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření dodatku č.5 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.70209, TSB/0456/09-K, ze

dne 27.2.2009, se společností  Dalkia Česká republika, a.s., se sídlem 28.října 3337/7, Ostrava-
Moravská Ostrava, PSČ 709 74, IČ:45193410, kterým se stanovuje cena tepelné energie pro rok
2014, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Josef Hykl, T: 15.02.2014

Vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
TSB/RMOb/1.0004/14
Smlouva na dodávku tepelné energie pro domy Dědičná 1083/10 a Dědičná 1290/12,
k.ú. Slezská Ostrava – Dodatek č.9
 
Usnesení číslo: 4111/RMOb-Sle/1014/72

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/39

 o uzavření dodatku č.9 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.70100 ze dne 25.7.2005, se
společností  Dalkia Česká republika, a.s.,se sídlem 28.října 3337/7, Ostrava- Moravská Ostrava,
PSČ 709 74, IČ:45193410, kterým se stanovuje cena tepelné energie pro rok 2014, dle důvodové
zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Josef Hykl, T: 15.02.2014

Vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0002/14
Poskytnutí neinvestičních účelových dotací
 
Usnesení číslo: 4112/RMOb-Sle/1014/72

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 zastupitelstvu městského obvodu rozhodnout o poskytnutí neinvestiční účelové dotace žadatelům

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu

a

rozhodnout o uzavření smluv o poskytnutí neinvestiční účelové dotace žadatelům dle důvodové
zprávy a příloh předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 30.04.2014

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0003/14
Přijetí peněžitého daru
 
Usnesení číslo: 4113/RMOb-Sle/1014/72

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 přijmout peněžitý dar společně od paní XXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX a pana

XXXXXXXXXX XXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, oba trvale bytem XXXXX XXXXX,
XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXX, v celkové výši 30.000,- Kč, dle návrhu uvedeného v
důvodové zprávě předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.03.2014

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0004/14
Poskytnutí peněžitého daru
 
Usnesení číslo: 4114/RMOb-Sle/1014/72

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

2) rozhodla



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/39

 o neposkytnutí peněžitého daru Integrovanému sociálnímu ústavu Komorní Lhotka čp. 210,
příspěvková organizace, se sídlem 739 53  Komorní Lhotka čp. 210, okres: Frýdek-Místek, IČ:
00847038, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.03.2014

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0005/14
Poskytnutí peněžitého daru
 
Usnesení číslo: 4115/RMOb-Sle/1014/72

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

2) rozhodla
 o neposkytnutí peněžitého daru organizaci Charita Ostrava, se sídlem Kořenského 1323/17, 703

00  Ostrava - Vítkovice, IČ: 44940998, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.03.2014

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0006/14
Poskytnutí peněžitého daru
 
Usnesení číslo: 4116/RMOb-Sle/1014/72

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

2) rozhodla
 o neposkytnutí peněžitého daru sdružení Český klub stomiků Ostrava, se sídlem Městská

nemocnice-interna, Nemocniční 20, 708 00 Ostrava, IČ: 48809098, dle důvodové zprávy a
přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.03.2014

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0007/14
Poskytnutí peněžitého daru
 
Usnesení číslo: 4117/RMOb-Sle/1014/72

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

2) rozhodla
 o neposkytnutí peněžitého daru sdružení Centrum pro rodinu a sociální péči o.s., se sídlem

Kostelní náměstí 3172/1, 728 02  Ostrava, IČ: 48804517, dle důvodové zprávy a příloh
předloženého materiálu

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/39

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.03.2014
Vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0008/14
Odpis neupotřebitelného hmotného majetku z evidence
 
Usnesení číslo: 4118/RMOb-Sle/1014/72

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o neupotřebitelnosti, odpisu a likvidaci drobného dlouhodobého hmotného majetku a předmětů

operativní evidence dle návrhu uvedeného v příloze č. 1 a důvodové zprávě předloženého
materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 14.03.2014

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
2) stanovuje
 pro likvidaci majetku specifikovaného v bodě 1 tohoto usnesení likvidační komisi ve složení:

MUDr. Hana Heráková, místostarostka                    

Ing. Pavel Slabý, vedoucí odboru majetkové správy                             

Jaromír Lyčka, referent agendy majetkové správy                                
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 14.03.2014
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

VV/RMOb/8.0003/14
Organizační řád Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 4119/RMOb-Sle/1014/72

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 ke dni 31.01.2014 Organizační řád Úřadu městského obchodu Slezská Ostrava, schválený

  usnesením Rady městského obvodu Slezská Ostrava č. 4237/70 ze dne 03.12.2009
 

Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 31.01.2014
Vedoucí odboru vnitřních věcí

2) schvaluje
 s účinností od 01.02.2014 Organizační řád Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, dle

důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 31.01.2014
Vedoucí odboru vnitřních věcí

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/39

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0004/14
Návrh měsíčních odměn neuvolněným členům Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 4120/RMOb-Sle/1014/72

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

stanovit s účinností od 1. 1. 2014 měsíční odměny neuvolněným členům Zastupitelstva městského
obvodu Slezská Ostrava ve výši dle Přílohy č. 1 předloženého materiálu s tím, že v případě
souběhu výkonu několika funkcí se odměny za jednotlivé funkce budou sčítat

 
Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 31.01.2014

Vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0005/14
Stanovení výše měsíčních odměn uvolněným členům Zastupitelstva městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 4121/RMOb-Sle/1014/72

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 poskytnout s účinností od 1. 1. 2014 měsíční odměny uvolněným členům Zastupitelstva

městského obvodu Slezská Ostrava ve výši dle důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 31.01.2014
Vedoucí odboru vnitřních věcí

 
(zn. předkl.)

VV/RMOb/8.0006/14
Kontrola plnění usnesení Rady městského obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 4122/RMOb-Sle/1014/72

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 předloženou kontrolu svých usnesení s tím, že:

a) usnesení uvedená v příloze č.1 předloženého materiálu vyřazuje z dalšího sledování,

b) u usnesení uvedených v příloze č.2 předloženého materiálu stanoví další kontrolu na 74. schůzi
RMOb Slezské Ostravy.

 
Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 28.01.2014

Vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/39

VV/RMOb/8.0007/14
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava
 
Usnesení číslo: 4123/RMOb-Sle/1014/72

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského

obvodu Slezská Ostrava následovně:
a) 185 zaměstnanců v pracovním poměru
b) 22 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr
ke dni 23.1. 2014

 
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0002/14
Záměr nájmu pozemku p.č. 1337 v k.ú. Slezská Ostrava - After mining, a.s.
 
Usnesení číslo: 4124/RMOb-Sle/1014/72

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 že nemá záměr pronajmout

pozemek p.č. 1337 ostatní plocha, zeleň o výměře 239 m2

v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

za účelem vybudování parkovacích míst u sídla firmy

 

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0003/14
Výkup pozemku p.p.č. 235/4 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 4125/RMOb-Sle/1014/72

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout o výkupu

pozemku  p.p.č. 235/4 zahrada o výměře 3 m2 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, vlastníka:

XXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/39

bytem XXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX

za kupní cenu 3.100,-Kč, splatnou do třiceti dnů po podpisu kupní smlouvy, před podáním
návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
2) žádá
 radu města o vyslovení předchozího souhlasu s výkupem nemovitého majetku dle bodu 1

tohoto usnesení

 

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.02.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0004/14
Prodej pozemku p.p.č. 114/24 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava - p.Ing. Ploskonka
 
Usnesení číslo: 4126/RMOb-Sle/1014/72

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout o prodeji

pozemku p.p.č. 114/24 zahrada o výměře  163 m2 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, žadateli:

XXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
bytem XX XXXXXXX XXXXX
XXXXXXX X XXXXXX

za dohodnutou kupní cenu 60.000,-Kč, splatnou do třiceti dnů po podpisu  kupní smlouvy, 
před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do  katastru nemovitostí

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0005/14
Stanovisko k darování pozemku p.č.775/4 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava
 

180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/39

Usnesení číslo: 4127/RMOb-Sle/1014/72
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 kladné stanovisko k darování

pozemku p.č. 775/4 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 84 m2 v k.ú. Kunčice nad
Ostravicí, obec Ostrava, dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0006/14
Stanovisko k pronájmu pozemků p.č.83/1, p.č.84/5, p.č.84/7 a p.č. 108, vše v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 4128/RMOb-Sle/1014/72

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 kladné stanovisko k pronájmu

pozemku p.č. 83/1 ostatní plocha, zeleň o výměře 605 m2

pozemku p.č. 84/5 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 1749 m2

pozemku p.č. 84/7 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 94 m2

pozemku p.č. 108 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 566 m2

vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, které nejsou svěřeny městskému obvodu Slezská
Ostrava

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0007/14
Prodej podílu 131/9587 k pozemku p.č. 1468, vážícího se k bytové jednotce v domě
SBD Hlubina v k.ú. Slezská Ostrava, Na Kamenci - Ing. Berger
 
Usnesení číslo: 4129/RMOb-Sle/1014/72

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout o prodeji

podílu ve výši 131/9587 k pozemku p.č. 1468 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 359 m2   v 
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, vážícího se k bytové jednotce č. 447/4, žadateli:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/39

XXXX XXXXX XXXXXX    nar. v roce
XXXXXXXX                                                                                              
bytem XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX

za smluvní cenu 3.780,- Kč, splatnou do třiceti dnů po podpisu  kupní smlouvy, před podáním
návrhu na vklad vlastnického práva do  katastru nemovitostí

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0008/14
Ukončení nájmů pozemků pod řadovými garážemi + záměry nájmů pozemků
 
Usnesení číslo: 4130/RMOb-Sle/1014/72

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu dohodnou s účinností od oboustranného podpisu dohody o

ukončení nájemního vztahu:

a)
k pozemku  p.č.1038/17 o výměře 20 m2, pod řadovou garáží, ul. Polní Osada v k.ú. Kunčičky,
s nájemcem pozemku:
XXXXXXX XXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX

b)
k pozemku  p.č.1889/2 o výměře 18 m2, pod řadovou garáží ev.č. 550, ul. Olbrachtova v k.ú.
Slezská Ostrava, s nájemcem pozemku:

XXXXXXX XXXX XXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX

c)
k pozemku  p.č.5234 o výměře 23 m2, pod řadovou garáží ev.č. 835, ul. Mírová Osada v k.ú.
Slezská Ostrava, s nájemcem pozemku:

XXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

d)
k pozemku  p.č.5191/16 o výměře 22 m2, pod řadovou garáží ev.č. 883, ul. Mírová Osada v k.ú.
Slezská Ostrava, s nájemcem pozemku:

XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/39

 
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2014
Vedoucí odboru majetkové správy

2) rozhodla
 a)

o záměru nájmu pozemku  p.č. 1038/17 o výměře 18 m2, v k.ú.Kunčičky
b)
o záměru nájmu pozemku  p.č. 1889/2 o výměře 18 m2, v k.ú.Slezská Ostrava
c)
o záměru nájmu pozemku  p.č. 5234 o výměře 25 m2, v k.ú.Slezská Ostrava
d)
o záměru nájmu pozemku  p.č. 5191/16 o výměře 22 m2, v k.ú.Slezská Ostrava
e)
o záměru nájmu pozemku  p.č. 1819 o výměře 23 m2, v k.ú.Slezská Ostrava

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0009/14
Projednání plánu oprav pro rok 2014 v domech Na Baranovci č.p. 1975, 1976, 1977 a
1978 vše v k.ú. Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 4131/RMOb-Sle/1014/72

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s plánem oprav domů Na Baronovci č.p. 1975, 1976, 1977 a 1978 vše v k.ú. Slezská Ostrava,

pro rok 2014, předloženým správcem nemovitosti:

STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO NOVÁ HUŤ
se sídlem: Hýlova 40, Ostrava - Výškovice
IČ: 000 50 831

dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.02.2014
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0010/14
Nájem pozemku pod garáží v MOb Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 4132/RMOb-Sle/1014/72

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/39

 o nájmu pozemku p.č. 5196 o výměře 20 m2 pod řadovou garáží ev.č. 801, ul. Mírová Osada  v
k.ú.   Slezská Ostrava, vlastníku garáže:

XXXXXX XXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XX XXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX

na  dobu neurčitou, s účinností od oboustranného podpisu nájemní smlouvy, za roční nájemné
75,-Kč/m2

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0011/14
Prodej podílu 325/21992 k pozemku p.č. 1481, vážícího se k bytové jednotce v domě
SBD Hlubina v k.ú. Slezská Ostrava, Na Kamenci - p. Mertová
 
Usnesení číslo: 4133/RMOb-Sle/1014/72

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout o prodeji

podílu ve výši 325/21992 k pozemku p.č. 1481 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 340 m2   v 
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, vážícího se k bytové jednotce č. 444/19, žadateli:

XXXX XXXXXXX    nar. v roce
XXXXXXXX                                                                                              
bytem XXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

za smluvní cenu 4.520,- Kč, splatnou do třiceti dnů po podpisu  kupní smlouvy, před podáním
návrhu na vklad vlastnického práva do  katastru nemovitostí

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0012/14
Prodej podílu 8/537 k pozemku p.č. 1480, vážícího se k bytové jednotce v domě SBD
Hlubina v k.ú. Slezská Ostrava, Na Kamenci - manž. Brezíkovi
 
Usnesení číslo: 4134/RMOb-Sle/1014/72

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout o prodeji



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/39

podílu ve výši 8/537 k pozemku p.č. 1480 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 672 m2   v  k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, vážícího se k bytové jednotce č. 442/24, žadatelům:

manželé
XXXX XXXXXX             nar. v roce XXXXXXXX 
XXXX XXXXXXXXX   nar. v roce  XXXX
oba bytem Bohumínská 442/51
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

za smluvní cenu 9.010,- Kč, splatnou do třiceti dnů po podpisu  kupní smlouvy, před podáním
návrhu na vklad vlastnického práva do  katastru nemovitostí

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0013/14
Ukončení nájmu bytů
 
Usnesení číslo: 4135/RMOb-Sle/1014/72

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájmu, a to takto:

a) bytu č.X, o velikosti 0+2, v domě na ulici XXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, dohodou s nájemcem panem XXXXXX
XXXXXXXX, narozeným v roce XXXX, k 31.1.2014

b) bytu č.X, o velikosti 1+2, v domě na ulici XXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX, dohodou s nájemcem panem XXXXXXX XXXXXXXX,
narozeným v roce XXXX, k 31.1.2014

c) bytu č.XX, o velikosti 1+1, v domě na ulici XXXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX, dohodou s nájemcem paní XXXXXX XXXXXXX, narozenou v
roce XXXX, k 31.1.2014

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0014/14
Změna usnesení č.3975/RMOb-Sle/1014/68 ze dne 21.11.2013-p.Sýkora
 
Usnesení číslo: 4136/RMOb-Sle/1014/72

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/39

 obsah připomínek pana XXXXXXX XXXXXX, narozeného v roce XXXX a paní XXXXXX
XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, oba bytem XXXXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, k uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č.X, o
velikosti 1+3, v domě na ulici XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
2) mění
 bod 2 svého usnesení číslo 3975/RMOb-Sle/1014/68 ze dne 21.11.2013, kterým:

2. rozhodla
o nájmu bytu, na dobu určitou deseti let, od 1.12.2013, a to bytu č.X, o velikosti 1+3 (121,18
m2), s koupelnou a WC, s etážovým plynovým topením, v domě na ulici XXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu XXXXXXX XXXXXXXX,
narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 3.635,-Kč měsíčně (30,-
Kč/m2), dle důvodové zprávy předloženého materiálu

a to takto:

2. rozhodla
o nájmu bytu, na dobu neurčitou, od 1.2.2014, a to k bytu č.X, o velikosti 1+3 (121,18 m2),
s koupelnou a WC, s etážovým plynovým topením, v domě na ulici XXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu XXXXXXX XXXXXXXX,
narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 3.635,-Kč měsíčně (30,-
Kč/m2), které bude zachováno po dobu deseti let, dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0015/14
Zrušení usnesení č. 3745/RMOb-Sle/1014/64, bod a) ze dne 26.9.2013 - p. Pelderl
 
Usnesení číslo: 4137/RMOb-Sle/1014/72

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 bod a) usnesení č. 3745/RMOb-Sle/1014/64 ze dne 26.9.2013, kterým 

rozhodla o nájmu

části pozemku p.č. 5178 zahrada o výměře 39 m2, označené jako díl "c", z celkové výměry 1750
m2 v k.ú. Slezská Ostrava,žadateli:

XXXXX XXXXXXX XX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní lhůtou, za roční nájemné 390,- Kč, za účelem
užívání již zřízené zahrádky, bez staveb, s účinností od oboustranného podpisu



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/39

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0016/14
Ukončení nájemních vztahů - p. Ing. Kočvařová Dvořáková, p. Papák, p. Urbánková
 
Usnesení číslo: 4138/RMOb-Sle/1014/72

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu k :

a) části pozemku p.č. 4303 ovocný sad o výměře 750 m2, ozančené jako díl "C", z celkové výměry
6421 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, s nájemcem:

XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXXX

b) části pozemku p.č. 2024/1 zahrada o výměře 115 m2 , z celkové výměry 5760 m2 v k.ú.
Slezská Ostrava, s nájemcem:

XXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX X XXXXXXX XXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

c) pozemku p.p.č. 431/50 zahrada, odděleného nezapsaným geometrickým plánem z pozemku
p.p.č. 431/1 v k.ú. Muglinov, s nájemcem:

XXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXX XXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX

dohodou s účinností k 31.1.2014
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2014
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0017/14
Nájem prostoru sloužícího podnikání č.101 v domě na ulici Muglinovská 11/97, v
k.ú.Muglinov-p.Kalus
 
Usnesení číslo: 4139/RMOb-Sle/1014/72

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/39

 o nájmu prostoru sloužícího podnikání č.XXX v domě na ulici XXXXXXXXXXX XXXXX, o
výměře 29 m2, v k.ú.Muglinov, za měsíční nájemné ve výši XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX
a zálohu na služby ve výši XXXXXXX měsíčně, tj. celkem XXXXXXXXX, za účelem zřízení
prodejny potravin a smíšeného zboží, žadateli:

XXXXX XXXXX , narozený v roce XXXX
bytem a místem podnikání: XXXXXXXXX XXXXXX XXX XXX
XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX
IČ: 74774930

na dobu neurčitou, s účinností od 1.2.2014, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0018/14
Změny nájemních smluv z důvodu zvýšení nájemného v k.ú. Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 4140/RMOb-Sle/1014/72

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 A) o změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 23.6.2004, o užívání pozemku p.č. 1607 trvalý travní

porost o výměře 812 m2  v k.ú. Slezská Ostrava, s nájemcem:

A P A V A R,  spol. s r.o.
se sídlem: Ostrava - Slezská Ostrava, Bukovanského 1329, PSČ 710 00
IČ: 258 25 194

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
zvyšuje nájemné  na 10,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 8.120,- Kč ročně

B) o změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 9.10.2002, o užívání části pozemku p.č. 1183 ostatní
plocha, ostatní komunikace o výměře 75 m2 , z celkové výměry 5352 m2 v k.ú. Slezská Ostrava,
s nájemcem:

XXXXXXXXXX XXXXXXXX XX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX X XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
a) zvyšuje nájemné  na 10,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 360,- Kč ročně
b) snižuje výměra části pronajatého pozemku na 36 m2 (po geometrickém oddělení části
pozemku p.č. 1183 a prodeji nově odděleného pozemku p.č. 1183/3)



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 25/39

C) o změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 28.6.2003, o užívání části pozemku p.č. 348 ostatní
plocha, ostatní komunikace o výměře 20 m2, z celkové výměry 1185 m2  v k.ú. Slezská Ostrava,
s nájemcem:

XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
a) zvyšuje nájemné  na 10,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 200,- Kč ročně
b) mění předmět nájmu na část pozemku p.č.348/1 o výměře 14 m2 a  část pozemku p.č. 348/2
o výměře 6 m2 (vzniklé po geometrickém zaměření) 

D) o změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 22.9.1998, o užívání pozemku p.č. 4117/2 zahrada
o výměře 356 m2  v k.ú. Slezská Ostrava, s nájemci:

XXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
zvyšuje nájemné  na 10,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 3.560,- Kč ročně

E) o změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 31.12.2010, o užívání části pozemku p.č. 5184
zahrada o výměře 120 m2 , z celkové výměry 744 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, s nájemcem:

XXXXXXXX XXXXXXXX XX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
zvyšuje nájemné  na 10,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 1.200,- Kč ročně

F) o změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 15.10.2007, o užívání části pozemku p.č. 5183
zahrada o výměře 340 m2 , z celkové výměry 797 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, s nájemcem:

XXXXXX XXXXXXXX XX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
zvyšuje nájemné  na 10,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 3.400,- Kč ročně

G) o změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 3.11.2004, o užívání pozemku p.č. 2579/1 ostatní
plocha, neplodná půda o výměře 845 m2  v k.ú. Slezská Ostrava, s nájemci:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 26/39

XXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
zvyšuje nájemné  na 10,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 8.450,- Kč ročně

H) o změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 4.11.2002, o užívání části pozemku p.č. 4222 ostatní
plocha, ostatní komunikace o výměře 10 m2 , z celkové výměry 2320 m2 v k.ú. Slezská Ostrava,
s nájemcem:

XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
zvyšuje nájemné  na 10,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 100,- Kč ročně

I) o změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 20.12.1996, o užívání části pozemku p.č. 2897/1
ostatní plocha, neplodná půda o výměře 400 m2 , z celkové výměry 2448 m2 v k.ú. Slezská
Ostrava, s nájemci:

XXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXXX X XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
zvyšuje nájemné  na 10,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 4.000,- Kč ročně

J) o změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 7.10.1993, o užívání části pozemku p.č. 1478/1 ostatní
plocha, zeleň o výměře 55 m2 , z celkové výměry 38465 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, s nájemcem:

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje
se sídlem: 728 899 Ostrava - Moravská Ostrava a Přívoz - Moravská Ostrava, 30. dubna
1682/24
IČ: 751 51 502

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
zvyšuje nájemné  na 10,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 550,- Kč ročně

K) o změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 10.10.2007, o užívání pozemku p.č. 396/3 ostatní
plocha o výměře 263 m2 , odděleného nezapsaným geometrickým plánem z pozemku p.č. 300/1
a p.č. 396/1 vše v k.ú. Slezská Ostrava, s nájemcem:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 27/39

XXXXXXXX XXXXXXXXX XX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
zvyšuje nájemné  na 10,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 2.630,- Kč ročně

L) o změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 27.8.2001, o užívání části pozemku p.č. 5176 ostatní
plocha, zeleň o výměře 140 m2 , z celkové výměry 1568 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, s nájemci:

XXXXXXX
XXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXX XX XXXXXX XXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
zvyšuje nájemné  na 10,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 1.400,- Kč ročně

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0019/14
Nájem částí pozemků p.č. 2040/2 v k.ú. Koblov - manž. Kutáčovi, p.č. 4737/9 -manž.
Novotní, p.č. 4737/10 - manž. Kadlčíkovi vše v k.ú. Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 4141/RMOb-Sle/1014/72

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o nájmu části pozemku p.č. 2040/2 vodní plocha o výměře 6 m2 , z celkové výměry 58 m2  v

k.ú. Koblov, žadatelům:

XXXXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní lhůtou, za roční nájemné 60,- Kč, za účelem přístupu
a příjezdu k vlastnímu RD, s účinností od oboustranného podpisu smlouvy

b) o nájmu pozemku p.č. 4737/9 ostatní plocha, manipulační plocha o výměře 402 m2 v k.ú.
Slezská Ostrava, žadatelům:

XXX X XXXXXXX X XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 28/39

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní lhůtou, za roční nájemné 4.020,- Kč, za účelem
rekreačního využití , včetně staveb, které se neevidují v katastru nemovitostí a jsou v souladu s
§ 103, odst. 1, písm. a) 1. zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve
znění pozdějších předpisů, avšak pouze do 25 m2 , o jednom nadzemním podlaží do výšky 3 m,
nepodsklepené, včetně zahradních přístřešků, s účinností od oboustranného podpisu smlouvy

c) nájmu pozemku p.č. 4737/10 ostatní plocha, manipulační plocha o výměře 400 m2 v
k.ú.Slezská Ostrava, žadatelům:

XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní lhůtou, za roční nájemné 4.000,- Kč, za účelem
rekreačního využití , včetně staveb, které se neevidují v katastru nemovitostí a jsou v souladu s
§ 103, odst. 1, písm. a) 1. zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve
znění pozdějších předpisů, avšak pouze do 25 m2 , o jednom nadzemním podlaží do výšky 3 m,
nepodsklepené, včetně zahradních přístřešků, s účinností od oboustranného podpisu smlouvy

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0020/14
Prodej podílu 8/537 k pozemku p.č. 1480, vážícího se k bytové jednotce v domě SBD
Hlubina v k.ú. Slezská Ostrava, Na Kamenci - manž. Legerští
 
Usnesení číslo: 4142/RMOb-Sle/1014/72

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout o prodeji

podílu ve výši 8/537 k pozemku p.č. 1480 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 672 m2   v  k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, vážícího se k bytové jednotce č. 441/37, žadatelům:

manželé
XXXX XXXXX XXXXXXXX     nar. v roce XXXXXXXX
XXXXX XXXXX XXXXXXXX  nar. v roce  XXXX
oba bytem Bohumínská 441/49
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

za smluvní cenu 9.010,- Kč, splatnou do třiceti dnů po podpisu  kupní smlouvy, před podáním
návrhu na vklad vlastnického práva do  katastru nemovitostí

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 29/39

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2014
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0021/14
Prodej podílu 8/537 k pozemku p.č. 1480, vážícího se k bytové jednotce v domě SBD
Hlubina v k.ú. Slezská Ostrava, Na Kamenci - manž. Lukášovi
 
Usnesení číslo: 4143/RMOb-Sle/1014/72

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout o prodeji

podílu ve výši 8/537 k pozemku p.č. 1480 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 672 m2   v  k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, vážícího se k bytové jednotce č. 441/13, žadatelům:

manželé
XXXX XXXX XXXXXX           nar. v roce XXXXXXX
bytem XXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX
XXXX XXXX XXXXXXXXXX nar. v roce  XXXX
bytem XXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

za smluvní cenu 9.010,- Kč, splatnou do třiceti dnů po podpisu  kupní smlouvy, před podáním
návrhu na vklad vlastnického práva do  katastru nemovitostí

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0022/14
Změny nájemních smluv z důvodu zvýšení nájemného - p.č. 5143 a p.č. 5144 v k.ú.
Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 4144/RMOb-Sle/1014/72

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 A) o změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 28.7.2010, o užívání části pozemku p.č. 5144 zahrada

o výměře 200 m2 , označené jako díl "D", z celkové výměry 568 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, s
nájemcem:

XXX XXXXXXX X XXXX X XXXXXXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 30/39

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
zvyšuje nájemné  na 10,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 2.000,- Kč ročně

B) o změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 4.8.2010, o užívání části pozemku p.č. 5144
zahrada o výměře 260 m2 , označené jako díl "A", z celkové výměry 568 m2 v k.ú. Slezská
Ostrava, s nájemcem:

XXXXX XXXXXXXXXX XX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
a) zvyšuje nájemné  na 10,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 1.500,- Kč ročně
b) snižuje výměra pronajatého pozemku na 150 m2

C) o změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 19.7.2010, o užívání části pozemku p.č. 5143 zahrada
o výměře 112 m2 , označené jako díl "C", z celkové výměry 855 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, s
nájemcem:

XXXX XXXXX X XXXX X XXXXXXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
zvyšuje nájemné  na 10,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 1.120,- Kč ročně

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0023/14
Změny nájemních smluv z důvodu zvýšení nájemného v k.ú. Slezská Ostrava, v k.ú.
Hrušov
 
Usnesení číslo: 4145/RMOb-Sle/1014/72

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 A) o změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 26.10.2010, o užívání části pozemku p.č. 2036/1

zahrada o výměře 63 m2 , z celkové výměry 988 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, s nájemcem:

XXXXXXXXX XXXX X XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
zvyšuje nájemné  na 10,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 630,- Kč ročně



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 31/39

B) o změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 25.6.2001, o užívání části pozemku p.č. 1591/1
zahrada o výměře 48 m2 , z celkové výměry 4581 m2 v k.ú. Hrušov, s nájemcem:

XXXXX XXXXXXX X XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXX
XXXXXXX X XXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
zvyšuje nájemné  na 10,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 480,- Kč ročně

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0024/14
Prodej podílu 66/1171 k pozemku p.č.st.1242, vážícího se k jednotkám v domě SBD
Hlubina v k.ú. Muglinov, obec Ostrava - p.Poppová
 
Usnesení číslo: 4146/RMOb-Sle/1014/72

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout o prodeji

podílu ve výši 66/1171 k pozemku p.č.st. 1242 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 240 m2  v
  k.ú. Muglinov, obec Ostrava, vážícího se k bytové jednotce č. 736/2 a k podílu na jednotce č.
736/24 (nebytový prostor), žadateli:

XXXXXX XXXXXXX X X nar. v roce XXXX
bytem XXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX  

za smluvní cenu 12.170,- Kč, splatnou do třiceti dnů po podpisu  kupní smlouvy, před podáním
návrhu na vklad vlastnického práva do  katastru nemovitostí

 

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0025/14
Výpověď nájemní smlouvy - p. Orolímová
 
Usnesení číslo: 4147/RMOb-Sle/1014/72

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 32/39

 o výpovědi nájemní smlouvy uzavřené dne 10.1.2011, kterou byla pronajatá část pozemku p.č.
3249 trvalý travní porost o výměře 100 m2, z celkové výměry 2404 m2  v k.ú. Slezská Ostrava,
nájemci:

XXXXXX XXXXXXXXX X XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

na dobu neurčitou, s výpovědní lhůtou tři měsíce, za roční nájemné 400,- Kč, za účelem zřízení
a užívání zahrádky, bez staveb a oplocení, dle přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0026/14
Prodej podílu 681/14053 k pozemku p.č.st.1239, vážícího se k bytové jednotce v domě
SBD Hlubina v k.ú. Muglinov, obec Ostrava - p.Mgr. Kimerová
 
Usnesení číslo: 4148/RMOb-Sle/1014/72

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout o prodeji

podílu ve výši 681/14053 k pozemku p.č.st. 1239 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 243 m2 
v  k.ú. Muglinov, obec Ostrava, vážícího se k bytové jednotce č. 733/12, žadateli:

XXXX XXXX XXXXXXXXX X nar. v roce XXXX
bytem XXXXXXXXX XXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX  

za smluvní cenu 10.600,- Kč, splatnou do třiceti dnů po podpisu  kupní smlouvy, před podáním
návrhu na vklad vlastnického práva do  katastru nemovitostí

 

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0027/14
Záměr nájmu pozemku p.p.č. 431/37 v k.ú. Muglinov
 
Usnesení číslo: 4149/RMOb-Sle/1014/72

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 33/39

 o záměru

nájmu pozemku p.p.č. 431/37 zahrada o výměře  352 m2 , odděleného nezapsaným geometrickým
plánem z pozemku p.p.č. 431/1 v k.ú. Muglinov

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0028/14
Prodej podílu 681/14053 k pozemku p.č.st.1238, vážícího se k bytové jednotce v domě
SBD Hlubina v k.ú. Muglinov, obec Ostrava - p.Ing. Krejsová
 
Usnesení číslo: 4150/RMOb-Sle/1014/72

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout o prodeji

podílu ve výši 681/14053 k pozemku p.č.st. 1238 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 238 m2 
v  k.ú. Muglinov, obec Ostrava, vážícího se k bytové jednotce č. 732/3, žadateli:

XXXX XXXX XXXXXXXX X nar. v roce XXXX
bytem XXXXXXXX XXXXXX
XXXXX XXXXXXXX 

za smluvní cenu 10.380,- Kč, splatnou do třiceti dnů po podpisu  kupní smlouvy, před podáním
návrhu na vklad vlastnického práva do  katastru nemovitostí

 

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0029/14
Stanovisko k prodeji pozemku p.č.515/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 4151/RMOb-Sle/1014/72

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

2) vydává
 záporné stanovisko k prodeji

pozemku p.č. 515/1 lesní pozemek  o výměře 10901 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.02.2014



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 34/39

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0030/14
Stanovisko k záměru prodeje části pozemku p.č. 533/2 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 4152/RMOb-Sle/1014/72

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat nesouhlas

k záměru města prodat

část pozemku p.č. 533/2 ostatní plocha, neplodná půda z celkové výměry 5145 m2 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0031/14
Smlouvy o nájmu bytů - na dobu určitou
 
Usnesení číslo: 4153/RMOb-Sle/1014/72

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu bytů, od 1.2.2014, a to k:

a) bytu č.XX, o velikosti 1+1 (31,54 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě
na ulici XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX, narozené v roce XXXXX bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 1.892,-
Kč měsíčně, na dobu určitou jednoho roku

b) bytu č.X, o velikosti 1+3 (75,50 m2), s koupelnou a WC, s etážovým plynovým
topením, v domě na ulici XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXX
XXXXXXXX XXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve
výši 3.851,-Kč měsíčně, na dobu určitou tří měsíců

c) bytu č.X, o velikosti 1+2 (60,82 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXXX XXXXXXXXXXX,
narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 3.041,-Kč měsíčně, na
dobu určitou jednoho roku

d) bytu č.X, o velikosti 1+3 (72,27 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXX XXXXXXX,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 35/39

narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 3.613,-Kč měsíčně, na
dobu určitou půl roku

e) bytu č.X, o velikosti 1+3 (77,63 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXX XXXXXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 3.881,-Kč měsíčně, na dobu
určitou jednoho roku

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0032/14
Uzavření smluv o nájmu bytů - na dobu neurčitou
 
Usnesení číslo: 4154/RMOb-Sle/1014/72

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu bytů, na dobu neurčitou, od 1.2.2014, a to k:

a) bytu č.X, o velikosti 0+1 (41,48 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici X XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní
XXXXX XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši
2.075,-Kč měsíčně

b) bytu č.X, o velikosti 2+kk (54 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní XXXXXXXX
XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 4.041,-Kč
měsíčně

c) bytu č.X, o velikosti 1+3 (76,51 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě
na ulici XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní XXXXX
XXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 4.591,-Kč
měsíčně

d) bytu č.X, o velikosti 1+2 (96,03 m2), s koupelnou a WC, s etážovým plynovým topením, v
domě na ulici XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXXX
XXXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 3.841,-
Kč měsíčně 

e) bytu č.XX, o velikosti 3+kk (63,68 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v
domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXXX
XXXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 3.185,-
Kč měsíčně

f) bytu č.XX, o velikosti 0+1 (21,76 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu XXXXXXXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 36/39

XXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 1.526,-Kč
měsíčně

g) bytu č.X, o velikosti 1+1 (36,20 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu XXXXX XXXXXXX,
narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 1.810,-Kč měsíčně

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0033/14
Projednání přidělení bytů
 
Usnesení číslo: 4155/RMOb-Sle/1014/72

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu bytů, na dobu určitou jednoho roku, a to k:

a) bytu č.X, o velikosti 1+2 (75,8 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXX XXXXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 5.306,-Kč měsíčně, za
splnění podmínky úhrady k zajištění nájemného a úhrady za plnění poskytovaná v souvislosti s
užíváním bytu a k úhradě jiných závazků v souvislosti s nájmem ve výši trojnásobku měsíčního
nájemného a za splnění podmínky ukončení dohody o nájmu bytu č.XX, o velikosti 1+1, v domě
na ulici XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, před podpisem smlouvy, od
1.3.2014

b) bytu č.XX, o velikosti 1+1 (51,68 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXX XXXXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem Sodná 463/15, Ostrava-Hrušov, za smluvní nájemné ve výši
3.101,-Kč měsíčně, za splnění podmínky úhrady k zajištění nájemného a úhrady za plnění
poskytovaná v souvislosti s užíváním bytu a k úhradě jiných závazků v souvislosti s nájmem ve
výši trojnásobku měsíčního nájemného, od 1.3.2014

c)  bytu č.X, o velikosti 0+1 (33,46 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením,
v domě na ulici XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu
XXXX XXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 2.175,-Kč měsíčně, za splnění podmínky
úhrady k zajištění nájemného a úhrady za plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním bytu a
k úhradě jiných závazků v souvislosti s nájmem ve výši trojnásobku měsíčního nájemného, od
1.2.2014

d)  bytu č.X, o velikosti 1+1 (51,5 m2), s koupelnou a WC, s lokálním plynovým
topením, v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, panu
XXXXXXX XXXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem XXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 3.090,-Kč měsíčně, za
splnění podmínky úhrady k zajištění nájemného a úhrady za plnění poskytovaná v souvislosti s



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 37/39

užíváním bytu a k úhradě jiných závazků v souvislosti s nájmem ve výši trojnásobku měsíčního
nájemného, od 1.2.2014

e)  bytu č.X, o velikosti 0+1 (40 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě
na ulici XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem XXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 2.400,-Kč měsíčně, za splnění
podmínky úhrady k zajištění nájemného a úhrady za plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním
bytu a k úhradě jiných závazků v souvislosti s nájmem ve výši trojnásobku měsíčního nájemného,
od 1.2.2014

f)  bytu č.XX, o velikosti 1+2 (58 m2), s koupelnou a WC, s lokálním plynovým
topením, v domě na ulici XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, panu
XXXXXXX XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 3.480,-Kč měsíčně, za splnění podmínky
úhrady k zajištění nájemného a úhrady za plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním bytu a
k úhradě jiných závazků v souvislosti s nájmem ve výši trojnásobku měsíčního nájemného, od
1.2.2014 

 
2) rozhodla
 o ukončení nájmu, a to takto:

bytu č.XX, o velikosti 1+1, v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX, dohodou s nájemcem paní XXXXXXX XXXXXXXXX,
narozenou v roce XXXX, k 28.2.2014

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0034/14
Přidělení bytu na vlastní náklady–p.Čmaradová, p.Červinka, p.Čmarada
 
Usnesení číslo: 4156/RMOb-Sle/1014/72

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu bytů, na dobu určitou jednoho roku, a to k:

a) bytu č.X, o velikosti 1+3 (72,27 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX, paní XXX XXXXXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 500,-Kč měsíčně, za splnění podmínky úhrady
k zajištění nájemného a úhrady za plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním bytu a k
úhradě jiných závazků v souvislosti s nájmem ve výši šestinásobku měsíčního nájemného a
za splnění podmínky ukončení dohody o nájmu bytu č.X, o velikosti 1+1, v domě na ulici
XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, s panem XXXXXXXXX
XXXXXXXX, narozeným v roce XXXX, bytem tamtéž, před podpisem smlouvy, od 1.3.2014,
byt bude upraven nákladem nájemce, a to za následujících podmínek:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 38/39

- oprava elektroinstalace, výměna bytové rozvodnice, doplnění svítidel, dodání elektrického
sporáku
- vydrátování rozvaděče dle podmínek ČEZ
- revize elektroinstalace oprávněnou osobou
- úhrada připojovacího poplatku ČEZ (pokud bude vyměřen)
- dodávka a montáž kuchyňské linky včetně dřezu, dřezové baterie, napojení na odpad
- dodávka a montáž umyvadla a umyvadlové baterie
- oprava vnitřních dvěří, doplnění prahů
- oprava omítek, vymalování bytu

b) bytu č.X, o velikosti 1+1 (45,8 m2), s koupelnou a WC, s etážovým plynovým topením,
v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXX
XXXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 1.000,-Kč měsíčně, za
splnění podmínky úhrady k zajištění nájemného a úhrady za plnění poskytovaná v souvislosti s
užíváním bytu a k úhradě jiných závazků v souvislosti s nájmem ve výši šestinásobku měsíčního
nájemného, od 1.2.2014, byt bude upraven nákladem nájemce, a to za následujících podmínek:
- oprava elektroinstalace,  vydrátování rozvaděče dle podmínek ČEZ
- revize elektroinstalace oprávněnou osobou
- úhrada připojovacího poplatku ČEZ (pokud bude vyměřen)
- oprava a zprovoznění etážového topení
- tlaková zkouška a revize plynoisnatalce oprávněnou osobou
- výměna podlahové krytiny v kuchyni
- oprava omítek, vymalování bytu

c) bytu č.X, o velikosti 1+2 (73,39 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v
domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXX
XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 500,-Kč měsíčně, za splnění podmínky
úhrady k zajištění nájemného a úhrady za plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním bytu
a k úhradě jiných závazků v souvislosti s nájmem ve výši šestinásobku měsíčního nájemného
a za splnění podmínky ukončení dohody o nájmu bytu č.X, o velikosti 1+1, v domě na
ulici XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, před podpisem smlouvy, od
1.3.2014, byt bude upraven nákladem nájemce, a to za následujících podmínek:
- oprava elektroinstalace,  vydrátování rozvaděče dle podmínek ČEZ
- revize elektroinstalace oprávněnou osobou
- úhrada připojovacího poplatku ČEZ (pokud bude vyměřen)
- tlaková zkouška a revize plynoisnatalce oprávněnou osobou
- výměna pracovní desky kuchyňské linky a dřezu
- odstranění tapet, oprava omítek, vymalování bytu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
2) souhlasí
 a) s provedením úprav nájemcem bytu č.X, v domě na ulici XXXXXXXXXXX XXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXX, které spočívají v opravě elektroinstalace, ve výměně bytové



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 39/39

rozvodnice, v doplnění svítidel, v dodání elektrického sporáku, ve vydrátování rozvaděče dle
podmínek ČEZ, v dodávce a montáži kuchyňské linky včetně dřezu, dřezové baterie a napojení
na odpad, v dodávce a montáži umyvadla a umyvadlové baterie, v opravě vnitřních dvěří, v
doplnění prahů, v opravě omítek, nákladem nájemce paní XXX XXXXXXXXX, narozené v
roce XXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, dle
důvodové zprávy a vzorové přílohy předloženého materiálu

b) s provedením úprav nájemcem bytu č.X, v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX, které spočívají v opravě elektroinstalace, ve  vydrátování
rozvaděče dle podmínek ČEZ, v opravě a zprovoznění etážového topení, ve výměně podlahové
krytiny v kuchyni, v opravě omítek, nákladem nájemce pana XXXXXX XXXXXXXX,
narozeného v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX, dle důvodové zprávy a vzorové přílohy předloženého materiálu

c) s provedením úprav nájemcem bytu č.X, v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX, které spočívají v opravě elektroinstalace, ve vydrátování
rozvaděče dle podmínek ČEZ, ve výměně pracovní desky kuchyňské linky a dřezu, v odstranění
tapet, v opravě omítek, nákladem nájemce pana XXXXX XXXXXXX, narozeného v roce
XXXX, bytem XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, dle důvodové
zprávy a vzorové přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

Vyřizuje: Ing. Josef Hykl, T: 30.11.2014
Vedoucí odboru technické správy budov

3) rozhodla
 o ukončení nájmu, a to takto:

a) bytu č.X, o velikosti 1+1, v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, dohodou s nájemcem panem XXXXXXXXX
XXXXXXXX, narozeným v roce XXXX, k 28.2.2014

b) bytu č.X, o velikosti 1+1, v domě na ulici XXXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX, dohodou s nájemcem panem XXXXXX XXXXXXXX,
narozeným v roce XXXX, k 28.2.2014

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 


